
 

 

 

 

Till dig som gammal arbetskamrat 

 

Unisys Senior Club bildades 1989 och är öppen för alla, som har en sammanlagd 
anställningstid om minst 5 år hos Unisys och dess föregångare, samt uppnått 55 års ålder.  

Klubbens stadgar säger: 

”Klubben har som syfte att bevara gemenskapen mellan klubbens medlemmar och Unisys och 
att gynna personliga kontakter av olika slag som främjar medlemmarnas intressen.” 

De flesta som arbetat på Unisys och dess föregångare tror vi har upplevt den speciella 
gemenskap, kundfokusering och stolthet över vad vi åstadkom under våra aktiva yrkesår. 
Seniorklubben vill bidra till att hålla denna samhörighet och känsla vid liv. 

Klubben har idag 105 medlemmar (februari 2019). Vårt aktiva medlemsregister är basen för 
att våra medlemmar lätt skall kunna kommunicera med varandra.  

Kärnan i vår verksamhet är givetvis de aktiviteter som anordnas för att vi skall få träffas under 
trevliga former och samtidigt få nya upplevelser och kontakter:  

- Traditionsenligt åker vi i början av december på en julbordskryssning till Åland. 
 

- Under de senaste åren har vi tack vare Hasse Kuchlers idoga arbete kunnat erbjuda 
mycket uppskattade och välarrangerade resor till ett flertal resmål i Europa.  
Till exempel Berlin, Moseldalen, Wien/Bratislava, Hamburg, Krakow, 
Meissen/Dresden, och senast en vinresa till Alsace.  
Resorna varar 5-7 dagar. 
 

- Varje år arrangeras också ett flertal studiebesök.  
Några exempel från de senaste åren är guidad visning av Fotografiska museet, visning 
av Friends Arena, Stadshuset, Stigbergets Borgarrum, konståkning i Tunnelbanan, 
heldagsutflykt med ångbåt och museijärnväg till Gripsholms slott, heldagsutflykt på 
Kinda kanal, Jakobsons Auktionshus, Nynäshamns Ångbryggeri, Artipelag, 
Tutankhamun- och Vikingalivutställningarna, ABBA-muséet, Pressbyrån samt 
Bellmanhuset.  
Vid besöken äts en gemensam lunch för närmare utbyte av minnen och nuläge. 



- Ambitionen är också att ha aktiviteter utanför Stockholmsområdet. Ett tvådagars- och 
ett tredagarsbesök i Göteborg har ordnats med deltagare från hela landet. Bland annat 
har Göteborgsoperan och föreställningarna Kristina från Duvemåla och Madame 
Butterfly, Konstmuseet, Volvofabriken och -museet, Ostindiefararen, Chalmers och 
Onsalas Rymdobservatorium stått på programmen. 
 

Vad gäller besök har man som medlem stora möjligheter att påverka och komma med förslag 
och idéer. 
 
Medlemsavgiften är för 2019, 200 kr/år. För medlemmar bosatta utanför Stockholmsområdet* 
är avgiften 100 kr/år. För ny medlem efter första oktober gäller avgiften även för året därpå. 

Tycker du att det låter intressant och vill bli medlem, eller har någon fråga – kontakta  
Bo Hallberg på bo.hallberg@tankom.com eller 070-5571525. 
 
Om du också vill hjälpa till med att sprida denna information till andra kollegor är vi mycket 
tacksamma. Våra möjligheter att nå dessa potentiella medlemmar är tyvärr begränsade. 
 
Med förhoppning om att snart få hälsa dig som medlem! 
 
Styrelsen 
 
 
* Stockholmsområdet definieras som Stockholms län med angränsande kommuner samt 
Enköping. 
 
PS  
Gamla arbetskamrater träffas också första torsdagen i varje månad från kl 16 på BARBEQUE 
BAR & STEAKHOUSE, Kungsgatan 54, Stockholm och kl 16 varje sista onsdag i månaden 
på restaurang Hirschenkeller på Sankt Eriksgatan 22, Stockholm. Dessa aktiviteter är öppna 
för alla och administreras inte av USC. 
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